
UCHWAŁA NR 0007.10.2018
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 7 marca 2018 r.

w sprawie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Cieszyńskiego

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Goleszów pomocy finansowej dla Powiatu Cieszyńskiego z przeznaczeniem 
na dofinansowanie realizacji zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2608 S w Dzięgielowie (od km 
4+299,40 do km 4+804,52)".

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy na 2018 r. w wysokości 260.000,00 zł.

§ 3. W celu zrealizowania zadania wymienionego w §1 zostanie zawarta umowa pomiędzy Gminą Goleszów 
a Powiatem Cieszyńskim, w której zostaną szczegółowo określone zasady przekazywania i rozliczania pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: E761366A-8786-4D10-89C3-711A5B2EEB1C. Podpisany Strona 1




